Nasténny TV Drzak Fixni | 37 - 70 " | Maximalni podporovana hmotnost obrazovky: 65 kg |
Minimalni vzdalenost od stény: 9 mm | Ocel | Cerna

Specifikace produktu TVWM3050BK:

Barva

Funkcnost

Indikator Grovné bublin
Material

Maximalni podporovana hmotnost

obrazovky

Minimalni vzdalenost od stény
Montaz

Pocet obrazovek

Pocet produkt(i v baleni

Velikost obrazovky

VESA rozhrani

Cerna
Pevny
Ano

Ocel

65 kg

Nasténné

1 Obrazovka
1 kust

37"

70"
200x200
300x300
400x200
400x400

600x400

800x400

5|41281 0 268979||

Informace o balent:

Znacka Nedis

Objednaci cislo TVWM3050BK
EAN single Product 5412810268979
EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810385812
Baleni Giftbox

Obsah baleni 1x nasténny drzak

1x montazni material

Prectéte si vice online

L . Hmotnost
Mnozstvi D x S x V (mm)

90mm 55mm 890 mm 2140¢g

8 200mm 245 mm 910 mm 16720¢g
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